АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРФЯНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   26.11.2019

	№ 152

	п. Торфяной

	О подготовке проекта планировки с проектом межевания в п.Торфяной

	В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Правил землепользования и застройки территории Торфяного сельского поселения, утвержденных решением Торфяной сельской Думы от 29 декабря 2010 № 41/1, на основании письма Управления муниципальной собственностью Оричевского района № 1395/04-19 от 25.11.2019, с целью предоставления земельных участков под строительство индивидуальных жилых домов, администрация Торфяного сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать проект планировки с проектом межевания в зоне Ж-3 юго-западной части поселка Торфяной (район улиц Октябрьская и Комсомольская) в целях формирования земельных участков для индивидуального жилищного строительства в срок до 31 декабря 2019 года.

2. Заказчиком подготовки документации по планировке территории определить Управление муниципальной собственностью Оричевского района.

3. Опубликовать настоящее постановление.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Торфяного

сельского поселения       Е.А. Кубышкина